
Dán doaimmahit

Dálkedieđáhus deike: Hastings på New 
Zealand
Meteográmma Mie. 31. b. tii. 21:00 – Gea. 3. b. tii. 11:00

Lá. gea. 1. b. So. gea. 2. b. Vu./má. gea. 3. b.

22 00 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 00 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 00 02 04 06 08 10

27°

24°

21°

18°

15°

12°

9°

6°

3°

0°

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

15

12

9

6

3

0

Temperatuvra °C Arvi/muohta mm Biegga m/s

Guhkesáiggedieđáhus mie. 31. b. – gea. 7. b.
00–12 12–00 Maks./min. 

biegga m/s
Arvi/Muohta 

mm

Maks./min. 
temperatuvr

a

Be. mie. 31. b. 5/67°/9°

Lá. gea. 1. b. 4/66°/21°

So. gea. 2. b. 2/118°/18°

Vu./má. gea. 3. b. 2/58°/18°

Ma./di. gea. 4. b. 1/45°/13°

Ga. gea. 5. b. 2/33°/14°

Du. gea. 6. b. 2/46,511°/20°

Be. gea. 7. b. 3/79°/13°

Geahča dárkilat dieđuid: www.yr.no


